АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2014 № 6

         Об определении пункта временного размещения населения при угрозе и

возникновении чрезвычайных ситуаций на территории поселения Московский.

Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994  №68-ФЗ «О защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Закона города

Москвы от 05.11.1997 №46 «О защите населения и территорий города от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с распоряжением префектуры

Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы от 22.04.2013 №222-

РП «Об утверждении положения о территориальном звене Московской городской

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций Троицкого и Новомосковского административных округах города

Москвы, администрация постановляет:

1. Определить пунктом временного размещения населения при угрозе и возникновении

чрезвычайной ситуации на территории поселения Московский здание муниципального

учреждения культуры «Дворец культуры Московский»,  расположенное по адресу: г. Москва,

г.Московский, мкр.1, д.49.

2. Опубликовать настоящее постановление в  «Вестнике Совета депутатов и

администрации поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации

поселения Московский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации.

 Глава администрации                                                                                             С.И. Смолий

 Разослать: в дело -  2 экз., Дубининой М.В., Мутовкину А.Н., Горшковой О.С., МУК ДК «Московский»

Согласовано: